
        

        
        
        
            
                
                        
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

                                    

                
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	PRONÁJEM NÁBYTKU
	NOVINKY
	ZAHRADNÍ NÁBYTEK	
ZAHRADNÍ SESTAVY
                        

	
ZAHRADNÍ ŽIDLE
                        

	
ZAHRADNÍ STOLY
                        

	
OSTATNÍ
                        

	
PŘIPRAVUJEME
                        



	INTERIÉROVÝ NÁBYTEK	
STOLY
                        

	
ŽIDLE
                        

	
POSTELE
                        

	
SKŘÍNĚ
                        



	VOLNOČASOVÝ NÁBYTEK
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	NÁHRADNÍ DÍLY
	Služby	
Pronájem nábytku
                        

	
Repase
                        

	
Šrotovné
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

            


    
        
    
        
                
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

        

            


    




    


    
            
    
                
                            
    
            
                                    
Jednoduché dodáníAž před dveře



                                                
Kamenná prodejnaPřímo v Bzenci



                                                
Prodloužená zárukaZa svou prací si stojíme



                                                
Záruka kvalityČeská firma



                        

    





                            TOP Produkty

            
                            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle SAGA NÍZKÁ                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 785 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    60/RAL9
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle MONACO                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 019 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    78/RAL5
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        TABURET                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 719 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    108/RAL
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle MILANO                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 785 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    72/RAL5
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        HOUPAČKA                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        18 479 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    120/RAL
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle SAGA VYSOKÁ                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 905 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    57/RAL9
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Stůl TAKO 145 x 90 cm                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        7 395 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    93/RAL
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Párty stůl CARGO L                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        43 355 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    669/RAL7
    
    



                        

    


                        
    

        
    


                                
                CARGONáš Párty stůl CARGO spojuje eleganci s funkčností. S úložným prostorem uprostřed nabízí praktické řešení pro skladování talířů, příborů, ubrousků či ledu. K dispozici je ve třech rozměrech a šesti barevných kombinacích, což znamená, že si opravdu každý může vybrat ten pravý kousek právě pro svou zahradu. Tak na něj neváhejte mrknout!To chci!
            

            


        
    


    
                                    Akční zboží

                        
                            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Stůl Helsinky 160x105 CM                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        19 900 Kč
                    
            

    

            
            
                27 929 Kč
            
        
                
            (–28 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    5936
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Stůl Helsinky 210x105 CM                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        24 900 Kč
                    
            

    

            
            
                32 689 Kč
            
        
                
            (–23 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    6929
    
    



                        

    


                                    Novinky

                        
                            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Párty stůl CARGO XL                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 199 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    810/ANT
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Párty stůl CARGO L                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        43 355 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    669/RAL7
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Párty stůl CARGO M                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        21 679 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    807/ANT
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        CARGO lavice                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 859 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    804/ANT
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle CARGO S MADLY                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 585 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    660/RAL7
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Židle CARGO                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 629 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    663/RAL7
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        PRAGA                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 095 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Na objednávku
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    675/RAL9
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        PRAGA                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 980 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                Skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        

                    672/RAL9
    
    



                        

    


            


    


        
        Nové články


                                                            
                
                                    
                        
                    

                
                
                    Tahokov – kombinace designu a praktičnosti

                    
                                                     
Termín tahokov spoustu lidí vůbec nezná. Přitom se jedná o materiál, na který lze narazit prakticky kdekoliv a jeho obliba konstantně roste.
Co to je tahokov?
Jedná se...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

                                                            
                
                                    
                        
                    

                
                
                    Stůl s ohništěm – prodlužte si sezonu

                    
                                                     
Venkovní posezení je místem, kde mnoho lidí nachází klid a odpočinek. Zahradní sezóna však zpravidla trvá pouze od dubna do září, tedy přibližně jen půlrok. Existují ale...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

                                                            
                
                                    
                        
                    

                
                
                    Udržitelný zahradní nábytek

                    
                                                     
Při výběru zahradního nábytku obvykle dochází ke zvažování mnoha faktorů. Svou roli hraje cena, váha, materiál, velikost a spoustu dalších parametrů. Často je také...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

            


    
        
               
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        D
    



                        

                        
                            Stůl TAKO 145 x 90 cm

                            
                                                                    Denisa
                                    |
                                                                15.5.2023
                                                            

                                                            Stůl je opravdu velmi praktický. Obzvlášť v deštivých dnech oceňuji, že je "suchý" prakticky i v dešti. Na našem původním dřevěném stole se držela voda i několik hodin po dešti. Tento stůl je takový hezky vzdušný, vypadá moderně a krásně se k němu hodí naše ratanové květináče.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        D
    



                        

                        
                            Židle MONACO

                            
                                                                    Denisa
                                    |
                                                                15.5.2023
                                                                    |
                                    Krásné a kvalitní židle

                                                            

                                                            Židle jsou pohodlné, stabilní a přitom se s nimi dobře manipuluje. Kov je příjemný na dotek, i když na ně svítí slunce, nijak se nerozpálí. Dřevěné aplikace jsou z kvalitního dřeva a vypadají velmi luxusně. Po několika letech používání dřevěného nábytku je to pro nás rozhodně změna k lepšímu.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        J
    



                        

                        
                            HOUPAČKA

                            
                                                                    Jitka
                                    |
                                                                20.4.2023
                                                                    |
                                    zahradní houpačka

                                                            

                                                            Houpačku už máme přes 10 let. V létě i v zimě je venku. Zatím jsme měnilli pouze 2x stříšku, jinak velký držák!

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Židle SAGA VYSOKÁ

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                19.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Párty stůl CARGO L

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                19.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Střecha houpačky - nepromokavá

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                17.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Židle CARGO S MADLY

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                16.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

        

    


    
        
                            Český výrobce zahradního nábytku. Již 30 let na trhu.

                        
                            

        

    


                    
    

    
    
    


        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                            
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 UNIKOV. Všechna práva vyhrazena.                                            Upravit nastavení cookies
                                    
                            
            Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    